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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

IPT-EAEPEOGCC-14-1909

 27,589,243.72 -167,649.22  27,421,594.50  20,416,044.31  20,416,044.31SERVICIOS PERSONALES  7,005,550.19

 27,589,243.72 -10,241,677.33  17,347,566.39  10,356,715.95  10,356,715.95REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  6,990,850.44

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00  

 0.00   4,337,191.58  4,337,191.58  4,337,191.58  4,337,191.58REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  0.00  

 0.00   1,161,314.54  1,161,314.54  1,161,314.54  1,161,314.54SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   508,567.56  508,567.56  493,869.81  493,869.81OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  14,697.75

 0.00   1,099,131.31  1,099,131.31  1,099,129.31  1,099,129.31PREVISIONES  2.00

 0.00   2,967,823.12  2,967,823.12  2,967,823.12  2,967,823.12PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00  

 3,010,680.00 -133,170.24  2,877,509.76  998,145.54  964,811.78MATERIALES Y SUMINISTROS  1,879,364.22

 2,418,441.00 -183,438.39  2,235,002.61  631,804.18  598,470.42MATERIALES  1,603,198.43

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 83,660.00 -36,483.38  47,176.62  0.00   0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  47,176.62

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00  

 508,579.00  86,751.53  595,330.53  366,341.36  366,341.36COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  228,989.17

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  0.00  

 12,636,402.28  300,819.46  12,937,221.74  6,036,617.52  5,352,311.16SERVICIOS GENERALES  6,900,604.22

 864,163.00  134,591.99  998,754.99  702,344.10  673,721.34SERVICIOS BÁSICOS  296,410.89

 5,554,554.00 -74,016.59  5,480,537.41  3,918,935.78  3,347,290.52SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  1,561,601.63

 2,506,542.00  120,989.20  2,627,531.20  438,098.65  411,070.85SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  2,189,432.55

 0.00   7,775.90  7,775.90  7,775.90  7,775.90SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.00  

 2,608,256.00  199,871.09  2,808,127.09  671,441.08  614,430.54SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  2,136,686.01
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00  

 777,079.00 -149,969.70  627,109.30  86,154.28  86,154.28SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  540,955.02

 292,126.00 -72,389.37  219,736.63  44,218.51  44,218.51SERVICIOS OFICIALES  175,518.12

 33,682.28  133,966.94  167,649.22  167,649.22  167,649.22OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AYUDAS SOCIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 1,096,660.00  0.00   1,096,660.00  0.00   0.00  BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  1,096,660.00

 1,096,660.00  0.00   1,096,660.00  0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  1,096,660.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  
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TOTAL DEL GASTO  44,332,986.00

 0.00

 44,332,986.00

 27,450,807.37

 26,733,167.25

 16,882,178.63

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. MIRNA AZUCENA MEZA ZAZUETA LIC. JESUS IVAN CHAVEZ RANGEL

UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO MAGISTRADO PRESIDENTE
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